
 

Dati Protocollo
 

 

Dati Provvedimento
 

N° Protocollo 2017 VII/1 N. 0051384

Data 12/06/2017

Repertorio Decreti 3190/2017

UOR-RPA PTA - Servizio gestione personale tecnico amministrativo

RPA 288587 - GALMUZZI PAOLO ENRICO

Firmatario 247901 - DRAGONI GRAZIANO

Id 18223

Destinatari
248225 - FERRARA DANILA
268157 - MARUCA GABRIELLA
529837 - PAPPALARDO LORENZO

Oggetto

Decreto di approvazione atti della prova selettiva per il reclutamento di n. 1
unità di personale di categoria C, posizione economica C1, area
amministrativa con contratto a tempo determinato, per la durata di 12 mesi, a
tempo pieno (36 ore settimanali), per il Servizio Career Service - Area
Sviluppo e Rapporti con le Imprese del POLIMI bandita con D.D. n. 2242 del
4.5.2017.



Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. L.gs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c.1.2 

 

I 
 

 
 

 

 

    

   ARUO-SGPTA 

   PG 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'università 

e della ricerca scientifica e tecnologica”, e successive modificazioni; 

 

 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi” e successive modificazioni; 

 

VISTO  il CCNL 16.10.2008 del Comparto Università; 

 

VISTO il decreto legislativo 15.06.2015, n. 81 “Attuazione della Direttiva 

1999/70/CE relativa all’accordo quadro sul lavoro a tempo determinato 

concluso dall’UNICE, dal CEEP e dal CES”; 

 

VISTO il decreto Rettorale 04.03.2015, n. 1106 – Regolamento di Ateneo per 

i procedimenti di selezione e assunzione a tempo determinato e la 

gestione del rapporto di lavoro del personale Tecnico Amministrativo e 

dei Tecnologi a tempo determinato; 

 

 

VISTO  il Codice di Comportamento dei dipendenti del Politecnico di Milano, 

emanato con D.R. del 26.06.2014, n. 2131, ed in particolare il comma 

3 dell’articolo 2, “Ambito di applicazione”; 

 

VISTO il D.D. n. 2242 del 04.05.2017 con cui è stata indetta una prova              

selettiva per il reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria C, 

posizione economica C1, area amministrativa con contratto a tempo 

determinato, per la durata di 12 mesi, a tempo pieno (36 ore 

settimanali), per il Servizio Career Service – Area Sviluppo e Rapporti 

con le Imprese del Politecnico di Milano; 

 
 

 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 



Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. L.gs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c.1.2 

 

VISTO  il D.D. n. 2819 del 29.05.2017 di nomina della Commissione esaminatrice; 

VISTI gli atti relativi all’espletamento della prova selettiva sopra citata; 

 
D E C R E T A: 

 

ART. 1 Sono approvati gli atti della prova selettiva per il reclutamento di n. 1 unità di 

personale di categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, con 

contratto a tempo determinato, per la durata di 12 mesi, a tempo pieno (36 ore 

settimanali) per il Servizio Career Service – Area Sviluppo e Rapporti con le 

Imprese del Politecnico di Milano bandita con D.D. 2242 del 04.05.2017: 
 

 
 

 COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA PUNTI 
1 DASCANIO Francesca MILANO 23.12.1991 35 

 

 

 

ART. 2 Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore 

dalla selezione di cui all’art. 1: 
 

 
 COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA PUNTI 
1 DASCANIO Francesca MILANO 23.12.1991 35 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  Ing. Graziano Dragoni 

  (F.to Graziano Dragoni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Pagina vuota

